

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：皖水路临街商铺污水管道接入工程

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	0410	拆除工程					7577.93			
1	041001001001	拆除路面	1、拆除沥青柏油类路面层 机械拆除 2、厚度：12cm以内	m ²	5.000	10.85	54.25	10.50	32.50	
2	041001002001	拆除人行道	1、人工拆除大理石铺装、人行道砖	m ²	420.000	2.47	1037.40	764.40		
3	041001003002	拆除基层	1、拆除基层 机械拆除 2、厚度：44cm以内	m ²	5.000	9.39	46.95	21.85	14.05	
4	041001003001	拆除基层	1、拆除基层 机械拆除 2、厚度：35cm以内	m ²	420.000	7.44	3124.80	1411.20	982.80	
5	041001005001	拆除侧、平（缘）石	1、人工拆除侧石 石质	m	10.000	3.99	39.90	29.40		
6	040103002003	余方弃置	1、废弃料品种：挖除废弃路面面层及基层 2、运距：自行组织	m ³	176.530	18.55	3274.63	86.50	2266.65	
		分部小计					7577.93			
	0402	道路工程					3351.17			
7	040202001001	路床(槽)碾压检验	1、路床(槽)碾压检验	m ²	5.000	2.23	11.15	0.60	7.25	
8	WB040202025002	贴防裂贴	1、1.0m宽防裂贴	m ²	25.000	15.86	396.50	5.00		
9	WB040202017002	垫层	1、20cm厚C20砼底基层	m ²	5.000	113.34	566.70	92.75		
10	040203007001	水泥混凝土	1、24cm厚C35砼底基层	m ²	5.000	137.45	687.25	61.15		
11	WB040204010001	垫层模板	1、垫层模板 2、厚度：20cm	m ²	5.000	3.69	18.45	10.10		
12	WB040203009001	模板	1、厚度：24cm	m ²	5.000	3.43	17.15	6.55		
13	WB040203014001	养生	1、水泥混凝土养生 养生布养护	m ²	10.000	1.34	13.40	3.40		
14	WB040203012001	伸缩缝	1、锯缝机锯缝缝深5cm	m	23.000	4.14	95.22	47.61	17.71	
15	WB040203013001	路面刻痕	1、水泥混凝土面层 刻痕路面刻痕	m ²	5.000	2.77	13.85	3.25	1.00	
16	040203003004	透层、粘层	1、材料品种：乳化沥青透层	m ²	5.000	3.90	19.50	1.00	1.95	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：皖水路临街商铺污水管道接入工程

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
17	040203006002	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：AC-25（C）粗粒式沥青砼 2、厚度：8cm	m ²	5.000	82.03	410.15	2.35	9.05	
18	040203003003	粘层	1、粘层 喷洒乳化沥青 用量0.5kg/m ²	m ²	5.000	2.22	11.10	0.55	1.95	
19	040203006004	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：AC-13（C）细粒式沥青混凝土 2、厚度：4cm	m ²	5.000	44.03	220.15	1.20	4.75	
20	040901008001	植筋	1、钻孔植筋 Φ14钢筋	根	40.000	7.27	290.80	165.20		
21	WB040203010001	传力杆制作、安装	1、材质：Φ14钢筋	t	0.100	5279.58	527.96	88.14	5.35	
22	WB040203012002	伸缩缝	1、新老砼板的拼接缝采用聚氯乙稀胶泥填缝处理,处理深度为4cm	m ²	0.920	56.35	51.84	11.60		
		分部小计					3351.17			
	0402	人行道铺装					94378.91			
23	040204001001	人行道整形、碾压	1、人行道整形、碾压	m ²	420.000	1.01	424.20	247.80	63.00	
24	040204002001	人行道板安砌	1、块料品种、规格：6cm透水砖（与现状保持一致） 2、垫层品种、规格：3cm 干硬性水泥砂浆	m ²	290.000	87.84	25473.60	2720.20		
25	040204002002	人行道板安砌	1、块料品种、规格：大理石面层（与现状保持一致） 2、垫层品种、规格：3cm 干硬性水泥砂浆	m ²	130.000	138.59	18016.70	1219.40		
26	WB040204009002	人行道混凝土垫层	1、材料品种：15cmC20水泥砼	m ³	63.000	566.66	35699.58	5843.25		
27	WB040204010003	垫层模板	1、垫层模板	m ²	420.000	2.78	1167.60	630.00		
28	040202011002	碎石	1、15cm级配碎石	m ²	420.000	29.41	12352.20	210.00	1024.80	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：皖水路临街商铺污水管道接入工程

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
29	040204004001	安砌石质侧石	1、材料品种、规格：路缘石80*15*35cm（含弧形） 2、粘结层：1:3水泥砂浆 3、暂定量，以现场实际发生为准，按实结算	m	10.000	110.99	1109.90	91.60		
30	WB040204011001	侧缘石垫层	1、材料品种：C20砼靠背	m3	0.230	587.54	135.13	24.83		
		分部小计					94378.91			
	0405	管网工程					85403.28			
31	040101002001	挖沟槽土方	1、挖掘机挖沟槽、基坑装车	m3	247.650	4.98	1233.30	96.58	794.96	
32	040103001002	回填方	1、填土夯实槽、坑	m3	56.270	5.66	318.49	115.35	110.85	
33	040103002004	余方弃置	1、运距：自行组织	m3	191.380	13.92	2664.01	53.59	1856.39	
34	WB010101011001	人工清底	1、人工清底	m2	205.200	10.27	2107.40	1551.31		
35	WB040501021002	管道垫层	1、机制砂垫层基础	m3	5.640	220.58	1244.07	172.19	11.84	
36	WB040501021001	管道垫层	1、120°砂石基础垫层	m3	36.520	180.13	6578.35	337.44	76.69	
37	040501001003	混凝土管道铺设(人机配合下管)	1、管道类型、管道材质：II级钢筋混凝土管 2、连接方式：橡胶圈接口 3、管径：DN300	m	163.000	103.44	16860.72	2384.69	661.78	
38	031001006001	塑料管	1、UPVC160塑料排水管	m	115.000	45.94	5283.10	809.60	478.40	
39	031001006002	塑料管	1、PE50入户给水管 2、暂定量，按实签证结算	m	120.000	20.76	2491.20	570.00	3.60	
40	040504002002	混凝土检查井	1、钢筋砼户外检查井小方井 2、规格600mm×600mm 3、具体作法详见20S515，页326	座	24.000	1880.11	45122.64	9387.60	511.92	
41	ZB040101001001	现状检查井开孔、封堵及管道清淤	1、现状检查井开孔、封堵及管道清淤 2、报价包干，结算不做调整	项	1.000	1500.00	1500.00			
		分部小计					85403.28			
	0411	市政工程措施项目					7450.80			

